
528094-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 528094-2024 - Kilpailu

Liettua – Katulamput – LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ IR GUDELIŲ 
TUNELIO KOLONŲ ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
OJ S 171/2024 03/09/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä - Ilmoituksen 
muutos
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
Sähköposti: vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomaisen subventoiman sopimuksen tekevä organisaatio
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto
Hankintayksikön toiminta: Sähköön liittyvät toiminnot

2. Menettely

Menettely
Otsikko: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ IR GUDELIŲ TUNELIO 
KOLONŲ ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
Kuvaus: Vilniaus vakarinio aplinkkelio ir Gudelių tunelio architektūrinio apšvietimo 
modernizavimui ir įrengimui perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos 
savybės bei orientaciniai kiekiai pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų 
priedas Nr.1: 1.1; 1.2). Pirkimo objektas skaidomas į 2 (dvi) pirkimo dalis. Tiekėjai gali pateikti 
pasiūlymus vienai, arba abiem pirkimo objekto dalims.
Menettelytunniste: 59722c89-959e-48e1-ae16-1603b2dfb2fa
Sisäinen tunniste: 733533
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34928530 Katulamput

Suorituspaikka
Postiosoite: Elektrinės g. 1  
Postitoimipaikka: Vilnius
Postinumero: 03150
Maaryhmittely (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/25/EU

Poissulkemisperusteet
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: Žr. 
pirkimo dokumentus
Konkurssi: Žr. pirkimo dokumentus
Korruptio: Žr. pirkimo dokumentus
Järjestelyt velkojien kanssa: Žr. pirkimo dokumentus

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/528094-2024
mailto:vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt


528094-2024 Page 2/7

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: Žr. pirkimo dokumentus
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: Žr. pirkimo 
dokumentus
Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Žr. pirkimo dokumentus
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: Žr. pirkimo dokumentus
Petos: Žr. pirkimo dokumentus
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: Žr. pirkimo dokumentus
Maksukyvyttömyys: Žr. pirkimo dokumentus
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Žr. pirkimo dokumentus
Varat selvitysmiehen hallinnassa: Žr. pirkimo dokumentus
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: Žr. pirkimo dokumentus
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Žr. pirkimo dokumentus
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: Žr. pirkimo 
dokumentus
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: Žr. pirkimo 
dokumentus
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: Žr. pirkimo 
dokumentus
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: Žr. 
pirkimo dokumentus
Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Žr. pirkimo dokumentus
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: Žr. pirkimo dokumentus
Liiketoiminta on keskeytetty: Žr. pirkimo dokumentus
Verojen maksu: Žr. pirkimo dokumentus
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: Žr. pirkimo dokumentus

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ ARCHITEKTŪRINIAM 
APŠVIETIMUI
Kuvaus: Vilniaus vakarinio aplinkkelio viadukų architektūrinio apšvietimo modernizavimui 
perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos savybės bei orientaciniai kiekiai 
pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų priedas Nr.1.1).
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34928530 Katulamput

Suorituspaikka
Postiosoite: Elektrinės g. 1  
Postitoimipaikka: Vilnius
Postinumero: 03150

Arvioitu kesto
Kesto: 5 Kuukaudet

Uusiminen



528094-2024 Page 3/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Uusimisten enimmäismäärä: 0

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Nimi: Žr. pirkimo dokumentuose
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Tämän perusteen käyttö: Ei käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: Žr. pirkimo dokumentuose
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq
/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B=
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: liettua
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vakuuden kuvaus: Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas Lietuvos 
Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kitos kredito įstaigos 3000,00 EUR garantij arba 
tiekėjas privalo iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pervesti į UAB „Vilniaus apšvietimas“ 
sąskaitą LT577180300038467698 AB Šiaulių banko Vilniaus filiale 3000,00 EUR
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 13/09/2024 06:00:00 (UTC) Western European 
Time, GMT
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 13/09/2024 06:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Žr. pirkimo dokumentuose
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä
Rahoitusehdot: Žr. pirkimo dokumentuose

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B


528094-2024 Page 4/7

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vilniaus apygados teismas
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus 
apšvietimas"
TED eSender: Mercell Holding ASA

Erä: LOT-0002
Otsikko: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO GUDELIŲ TUNELIO KOLONŲ 
ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
Kuvaus: Vilniaus vakarinio aplinkkelio Gudelių tunelio kolonų architektūrinio apšvietimo 
įrengimui perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos savybės bei orientaciniai 
kiekiai pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų priedas Nr.1.2).
Sisäinen tunniste: 2

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34928530 Katulamput

Suorituspaikka
Postiosoite: Elektrinės g. 1  
Postitoimipaikka: Vilnius
Postinumero: 03150
Maaryhmittely (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Arvioitu kesto
Kesto: 5 Kuukaudet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 0

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Nimi: Žr. pirkimo dokumentuose
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Tämän perusteen käyttö: Ei käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: Žr. pirkimo dokumentuose
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B


528094-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq
/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B=
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: liettua
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vakuuden kuvaus: Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas Lietuvos 
Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kitos kredito įstaigos 900,00 EUR garantija arba 
tiekėjas privalo iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pervesti į UAB „Vilniaus apšvietimas“ 
sąskaitą LT577180300038467698 AB Šiaulių banko Vilniaus filiale 900,00 EUR užstatą
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 13/09/2024 06:00:00 (UTC) Western European 
Time, GMT
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 13/09/2024 06:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Žr. pirkimo dokumentuose
Rahoitusehdot: Žr. pirkimo dokumentuose

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vilniaus apygados teismas
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus 
apšvietimas"
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
Rekisterinumero: 120125820
Postiosoite: Elektrinės g. 1
Postitoimipaikka: Vilnius
Postinumero: 03150
Maa: Liettua
Yhteyspiste: Vytautas Rasimavičius
Sähköposti: vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
Puhelin: +370 52496127
Internetosoite: https://www.vilniausapsvietimas.lt/
Hankkijaprofiili: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/6576
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
mailto:vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
https://www.vilniausapsvietimas.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6576
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6576


528094-2024 Page 6/7

10.1.

10.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Virallinen nimi: Vilniaus apygados teismas
Rekisterinumero: 193312970
Postiosoite: Gedimino pr. 40
Postitoimipaikka: Vilnius
Maa: Liettua
Sähköposti: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Puhelin: +370 706 68 369
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: Mercell Holding ASA
Rekisterinumero: 980921565
Postiosoite: Askekroken 11
Postitoimipaikka: Oslo
Postinumero: 0277
Maaryhmittely (NUTS): Oslo (NO081)
Maa: Norja
Yhteyspiste: eSender
Sähköposti: publication@mercell.com
Puhelin: +47 21018800
Faksi: +47 21018801
Internetosoite: http://mercell.com/
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

10. Muutos

Muutettavan ilmoituksen edellinen versio: 8eb14583-40a9-401c-9915-228470a6f443-01

Muutoksen pääasiallinen syy: Ajantasaiset tiedot

Muutos
Kohdan tunniste: LOT-0001

Muutos
Kohdan tunniste: LOT-0002

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 6248a711-2edd-473c-9505-f90c92407bcc  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 17
Ilmoituksen lähetyspäivä: 30/08/2024 14:26:27 (UTC) Western European Time, GMT
Ilmoituksen lähetyspäivä (eSender): 30/08/2024 14:27:11 (UTC) Western European Time, 
GMT
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: liettua
Ilmoituksen julkaisunumero: 528094-2024

mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


528094-2024 Page 7/7

EUVL S -lehden numero: 171/2024
Julkaisupäivä: 03/09/2024


